養育事実についての申立書（児童手当用）

加古川市長 様

【申立人】

 住 所 〒

 氏 名

 以下の児童について、私が養育し、その生計を維持していること、および、当該児童の父母の状

況等について、下記のとおり申し立てます。

記

１
養育している

児童の氏名等

氏 名 性別 生年月日

 男・女
平成
令和   年   月  日生

 男・女
平成
令和   年   月  日生

 男・女
平成
令和   年   月  日生

２
当該児童の生計

について

３
上記の児童の

父母の状況

父

氏 名           （生年月日）  ．  ．

住所等

〒  -

勤務先：

父が児童を

養育できない理由

・ 離別後、連絡がとれない

・ 死別

・ その他（              ）

母

氏 名           （生年月日）  ．  ．

住所等

〒  -

勤務先：

母が児童を

養育できない理由

・ 離別後、連絡がとれない

・ 死別

・ その他（              ）

（注）父又は母が公務員の場合は、勤務先を記入してください。（公務員でない場合は記入不要です。）